monere regem velle. nisi quibus nominibus
elictor ratione huius dampnari bene-
ficiali facti et responderi bene mihi
anno quolibet de his. propterea in
die omnium sanctorum et tunc pro Lusonia
relata quibus huius die omnium sanctorum
preteriti prois. et ferentis que anni equis
et. renuntio quibus nominibus. Alam
Alodij et.

Reber Janus et alij
prois huius tora omnia
his Agellens dicit.

obto. Diei menis Novembis
anno ant. Dom. 1669.

Ego Antonius Carbonelli Italiane
vici velle Alodij dicit. Sventer et cum
prois. et. Conficio et quod dicitur et cogno-
co medebeat vobis Turquis Merius militi
eris de velle Alodij dicit. abeanti
et. vobis. septem libras monē. regolium
et. et regolis et valore de velle Merius

Apas
dicit.

ab huiusmodi moribus a vobis in pace subieci
recepit et huiusmodi Bonitate precibus et
suis etiam Concoctis plenarie cognos
catis et factis et quibus et renuncias et
quos vobis coram. Et huiusmodi et huiusmodi
re promittit sub re laque re huiusmodi
amici primo venari 1670 omnibus
sitacionibus et sub penes et huiusmodi
gandorum et pro penes et huiusmodi
aliquorum huiusmodi et huiusmodi
sum huiusmodi huiusmodi et huiusmodi
hij et et huiusmodi huiusmodi et sub
penes et huiusmodi penes et huiusmodi
mese et huiusmodi et pro penes et huiusmodi
patos et prope huiusmodi huiusmodi
et huiusmodi huiusmodi et

Debeso amantissimo
parator et Notarius et huiusmodi
Debetinerius huiusmodi et huiusmodi

Apas
et huiusmodi

Pieromenis Nouembis
Anno a. n. d. n. 1669.

Sit omnibus notum q. ego Ludovicus Me

vicaribus ville Alodij salutem. Sicut
scitis cum p[re]s[ent]i. Confiteor enim veritas
se cognoscio vobis sub h[is] finibus sicut
et singulis que personis fuerit
a me et illis de Mudo meo et ab aliis
et v[est]ris q[ue] permansit regi v[est]re plana
de pecunia Josephi Berengueri dilectissimi
faci v[est]ri ad me in h[is] regibus dilectis
ville de Mudo meo de quibus et h[is] v[est]ris
misi v[est]ro numero ab una parte
de ap[er]to libro m[on]e. reg[is]m. v[est]re.
misi de h[is] ratione continuis penus
nis dupli[ca]tis certis q[ue] factis certis
p[ro]p[ri]et[er]e p[re]dicta Civitas anno quolibet
et h[is] de h[is] ratione debita sub die
scito m[on]e. Augusti p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
et h[is] v[est]ris q[ue] anni h[is] v[est]ris p[re]s[ent]i
p[ro]p[ri]et[er]e confiteor sub h[is] v[est]ris p[re]s[ent]i
de 3 & 9 & 10 d[en]ariis de penus
factis p[ro]p[ri]et[er]e d[en]ariis quoniam
et h[is] v[est]ris q[ue] renunciat. Ad h[is]

Carta m[on]e
h[is]

te.

9

10

11

12

13

14

Alodij.

Reverendissimo Michaeli Boelleri
Abbatum et Josepho Albas parricid
vobis Alodij Sablj.

Inter
hals
ll.

Die 20 mensis Novembris anno
Domi. 1708.

In nomine Amen. Nos cum omnium
q. ego Christo foras Merion miles ville
Alodij Sablj. propter amorem filialis
q. de rationem quibus vobis Christo foras
merito militens filium meum et Maniboye
Barber vobis me, legitimum, a Notarolens
propter et ob molesta vobis Christi q. vobis mi
q. pento q. pento vobis q. pento facer
non letis et quicquid sub eo et mihi pento
non videt, vel meum q. dubitasse dubitasse me
Siquis ferunt vobis meo pro pinto vobis
et pinto vobis voluntate contemplatione
vel vobis vobis deo que Conas Senti fau
q. vobis firmari q. fau vobis vobis
obtemperandi Cum vobis vobis vobis

Domine filio legitime et naturale
sibi pro uerbis et sententia Antonii Augustini
propter res et alia eiusdem Antonii Augustini
modo et forma quibus de fide sua potest
genuis de pro sua simplici et pro nobis
si q. dicitur in corruis dicitur et unum de
publi. publico et tunc. De uno fidei de
vobis vobis et tunc. De uno fidei de
vobis et tunc. De uno fidei de

7000

teno milia libras monie regali in estate
tam pro parte in sumbe et tunc. De uno fidei de
matris quas vobis et tunc. De uno fidei de
pacore pro meo et tunc. De uno fidei de
vobis et tunc. De uno fidei de
modo et forma quibus in quodam hereditate
te meo fidei et tunc. De uno fidei de
de tunc hereditate et tunc. De uno fidei de
et tunc hereditate et tunc. De uno fidei de
gita et tunc hereditate et tunc. De uno fidei de
tunc am meo fidei et tunc. De uno fidei de
in hereditate et tunc. De uno fidei de
et tunc hereditate et tunc. De uno fidei de

Alodij ff. — — —

Saltes franciscus Aseri et Henon
mus Guber Cives Alodij Salty

¶ De hi die et anno ¶

In die nomine Amen venerimus vobis ego
felix quibus factis velle Alodij Salty. vobis
do pro Ma timonium Annon Mancin for
go mitellam fictionem meam et videntis Alu
sig. vobis me legitiman et notum ben vobis
cum in parte Philoforo Merio filio que
Philoforo diener vobis sumto parti publicis
intra quoniam temporibus dicitur vobis firmis
ter vobis et in aliquo non violando sua
notando De vno et fortius vobis dicitur Philoforo
no Merio militi eius dem velle Alodij Salty
partie in foris a ce pocii meo pro dicitur
Anne Merio foris filie me secundum foram
vobis. si omnia sibi a more. regalia vobis
tam pro parte in cubente dicitur quam de Ma

his quo vobis et impromissis dare et realiter
pacare de modo vicinis Bismis et quin-
genas libras pro beneficii nunciis consumatis vobis.
Natiomnis ecclesie hinc quinquagenas libras
portabilium meum emanantes pro certis
libris pecuniis raris et alijs beneficiis ma-
gis illis bene qui volentes pro quibus man-
datis et singulis libris permitteat attendendo
firmis et que sunt deinde obligo vobis dabo
quinto fori meritis acceptis et vobis omnia
et singula bona et summe et mobilia et
mobilia pecuni legiti et non pecuni legiti de
vobis et de vobis vobis et de vobis et de vobis
quinto fori Meritis et omnia presentia sunt pe-
cuni et acceptis vobis et de vobis et de vobis
quinto Annans Meritis et de vobis et de vobis
fitionem vobis et de vobis et de vobis et de vobis
vobis et de vobis et de vobis et de vobis et de vobis
et de vobis et de vobis et de vobis et de vobis et de vobis
cognosco vobis et de vobis et de vobis et de vobis et de vobis
et de vobis et de vobis et de vobis et de vobis et de vobis